

19 NOV. 2020

RELAZIONE DEL REVISORE DEL CONTO SULLA PROPOSTA DI VARIAZIONE DI C.D.A. AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

Il sottoscritto Enrico RIVOIRA, Revisore del Conto del Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale di Susa ha provveduto il giorno 18.11.2020 ad esaminare la proposta di variazione al bilancio di previsione del Consorzio, relativo al periodo 2020-2022, che verrà sottoposta al Consiglio di Amministrazione.

L'obbligo della presente relazione deriva dalla previsione di cui all'art. 239 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che include nelle funzioni dell'organo di revisione i pareri sulle variazioni di bilancio.

La proposta di variazione è dettagliata nella proposta di delibera di Consiglio di Amministrazione allegata alla richiesta del presente parere e prevede la variazione così allocata:

APPLICAZIONE QUOTA PARTE RISULTATO DI AMM.ZIONE				
	cod bil	cap	importo	descrizione
E		1.1	23.086,46 €	risultato di amministrazione vincolato
E		1.4	145.913,54 €	risultato di amministrazione disponibile
		totale	169.000,00 €	

	cod bil	cap	importo	descrizione
S	1231103	960	50.000,00 €	ASS.DOM-ANZIANI (fabbisogno e aumento contr.)
S	1221103	960/1	55.000,00 €	ASS.DOM- DISABILI
S	1211103	960/2	5.000,00 €	ASS.DOM- MINORI
S	1241103	960/3	10.000,00 €	ASS.DOM-ADULTI
S	1221103	520	9.000,00 €	CENTRI DIURNI DISABILI
S	1221103	1140	10.000,00 €	INTEGR. RETTE DIS.
S	1231103	850	15.000,00 €	RESID. ANZIANI - APPALTI DI SERVIZI (aumenti contr.)
S	1211104	1250/1	5.000,00 €	DOM. MINORI - CONTR. AFFIDO DIURNI
S	1241104	1230	5.000,00 €	SOSTE. ECON. MINORI E FAM- CONTR. EC.
S	1241104	1230/3	5.000,00 €	SOSTEGNO ECON. ADULTI IN DIFF. - CONTR. EC.
		totale	169.000,00 €	

STORNO			
cod bil	cap	DA INTEGRARE	importo
1221104	230/1	interessi passivi su mutui	19.300,00 €
1111103	210	SPESE GEN. DI FUNZ - INCARICHI PROF.E SPEC	3.000,00 €
1111103	215	SPESE PER PUBBLICAZIONE	3.000,00 €
1031103	130	PRODOTTI ECONOMICI	7.000,00 €
10801103	190	SERVIZI INFORMATICI- MAN. E ASS.	7.000,00 €
1101103	100	SPESE GEN. PER IL PERS. - FORMAZIONE	2.000,00 €
1211103	1100	INTEGR. RETTE MINORI	30.000,00 €
1241103	1120	INTEGR. RETTE ADULTI	18.000,00 €
1231104	1251/1	Domic. Anziani - Contr. Affidi diurni	4.000,00 €
1271103	1190	FUNZIONI TRASV - PROGETTI FIN.	7.000,00 €
1112202	1400	Acquisti beni mobili e attr.	5.000,00 €
1112202	1400/1	Spese per Hardware	5.000,00 €
1271103	1090	ATT.DI SUPP. SEDI TERR. - Prest. Varie	5.000,00 €
		totale	115.300,00 €

cod bil	cap	DA STORNARE	importo
1111103	225	spese generali di funz. - noleggi	10.000,00 €
1111103	580	Carburanti	6.000,00 €
1112202	1420	Manutenz. Su edif. In uso al cons.	10.000,00 €
1221103	530/3	Dom. disabili - Educativa Scol.	20.000,00 €
1221104	1240/1	Inserim. Lavorativi dis.-Sussidi prog. Pers.	17.500,00 €
1221104	1252/1	DOMIC. DISABILI - CONTR. AFFIDI DIURNI	13.000,00 €
1231103	1110	RESID. ANZIANI - RETTE ANZ. NON AUTO	5.000,00 €
1241104	1253	AFFIDI RES ADULTI - CONTR. AFFIDI RES.	9.500,00 €
1211103	320/2	SOST. ALLA GENITORIALITA' - LUOGO NEUTRO	10.000,00 €
1241104	1230/2	SOST. ECON. DISABILI - CONTR. ECONOM.	11.500,00 €
1101103	980	SPESE GEN. PER IL PERS. - FORMAZIONE	2.800,00 €
			115.300,00 €

variazione			
Entrata			
2101102	100	Contributi e trasf. Dai Comuni	10.191,00 €
35009900	400	Concorsi, rimborsi recuperi	30.000,00 €
2101101	10	Contributi e trasf. Dallo stato	23.000,00 €
			63.191,00 €

Spesa			
1241101	900	Personale Progetti	7.483,00 €
1241101	900/1	Oneri Personale Progetti	2.071,00 €
1241102	900/2	Irap	637,00 €
1231103	960	Domic. Anziani - Appalto	30.000,00 €
1211103	1100/1	Resid. Minori - Accoglienza MSNA	23.000,00 €
			63.191,00 €

Dato atto che sono stati acquisiti sul presente atto deliberativo i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del T. U. E.L. (D.Lgs. 18/08/00 n. 267) e s.m.i., in ordine alla regolarità tecnica e contabile da parte del Responsabile del Servizio Amministrativo e del Responsabile del Servizio Finanziario e che è garantito l'equilibrio di bilancio e l'Ente non si trova in anticipazione di tesoreria,

quanto sopra considerato, il sottoscritto revisore esprime parere favorevole sulla proposta di variazione al bilancio, ricordando che la decisione che verrà assunta dal Consiglio di Amministrazione dovrà essere ratificata dall'Assemblea Consortile nei termini di legge.

Saluzzo, li 18.11.2020

IL REVISORE DEL CONTO
RIVOIRA Dott. Enrico

